
Gmina Wojcieszów       Wojcieszów, dnia 24.10.2025 r. 

ul. Pocztowa 1 

59-550 Wojcieszów 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający tj. Gmina Wojcieszów informuje, iż w wyniku przeprowadzonego na podstawie 

Zarządzenia Nr 0050.88.2024 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 18 listopada 2024 r., 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza wyrażonej 

w złotych równowartości kwoty 130000 złotych netto w Urzędzie Miasta Wojcieszów, na 

zadanie pn: ,,Pneumatyczny namiot ratowniczy o wymiarach min. 7200x5200x2850’’- 

zakup wraz z dostawą pneumatycznego namiotu ratowniczego o wymiarach min. 

7200x5200x2850 z nagrzewnicą 

 do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 24.10.2025 r. do godz. 10:00 wpłynęły 

oferty następujących Wykonawców: 

Nr 

oferty. 
Nazwa i adres wykonawcy Wartość zadania brutto (zł) 

 

1 

 REKORD RESCUE Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Wyb. Juliusza Słowackiego 9 

50-406 Wrocław 

 

53.382,00 

 

2 

STREFA998 spółka z o.o. 

Wietszyce 41, 67-221 Wietszyce 

41.533,58 

3 ORITON Sp. z o.o. 

ul. Franciszka Klimczaka 1, 02-797 

Warszawa 

43.788,00 

4 

 

BORLEX Sp. z o.o.  

ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa  

 

36.162,00 

 


		2025-10-24T11:28:12+0200
	Sławomir Piotr Maciejczyk




